宁波市规划局关于核减下属事业单位公开招聘计划数的公告
    发布日期：2018-08-17          阅读次数：50
保护视力色：      【文字 大 中 小】
我局于2018年8月3日发布《宁波市规划局下属事业单位公开招聘事业编制工作人员公告》，截止8月15日下午5:30，报名工作已经结束。经资格审核，部分岗位符合条件的报名人数不足招聘指标的3倍，按照《宁波市事业单位公开招聘工作人员实施办法》和我局招聘公告的规定，须核减或取消相应岗位的招聘指标。现将相关情况予以公告：
	招聘单位
	招聘岗位
	计划招聘
指标
	符合条件的
报名人数
	须核减指标数
	招聘指标调整为

	宁波市规划设计研究院
	城市规划设计
	3
	6
	1
	2

	计算机网络技术服务
	1
	1
	1
	取消招聘

	地理信息平台技术服务
	1
	1
	1
	取消招聘

	合计核减指标数
	- - -
	- - -
	3
	- - -

特此公告。

                                  宁波市规划局
                                 2018年8月17日
[bookmark: _GoBack]